

परिवार पहचान संख्या
Parivar Pehchan Number

3WQU5435



प्रमाण पत्र संख्या
Certificate Number

HRINCN/2026/493568

हरियाणा सरकार
GOVERNMENT OF HARYANA

आय प्रमाण पत्र
INCOME CERTIFICATE

वित्तीय वर्ष 2026-27 के लिए मान्य
VALID FOR FINANCIAL YEAR 2026-27

दिनांक 23 नवम्बर, 2021 की अधिसूचना संख्या एचपीपीए-1/10/21-03 के अनुसार परिवार के मुखिया श्री/सुश्री संजय कुमार द्वारा प्रदान की गई जानकारी के आधार पर यह प्रमाणित किया जाता है कि सुश्री मनीषा देवी पुत्री श्री सुरेश निवासी H.No.-H NO 679, Landmark -SHIV COLONY KARNAL, Vill/Town -Ward 1, District -KARNAL, Pin-132001, शहर करनाल, तहसील करनाल, जिला करनाल, राज्य हरियाणा के परिवार की वित्तीय वर्ष 2025-26 में सभी स्रोतों से रु. 100001-140000 (एक लाख एक-एक लाख चालीस हजार) की वार्षिक आय है।

This is to certify that Annual Income of the Family of Ms. MANISHA DEVI daughter of Mr. SURESH resident of H.No.-H NO 679, Landmark -SHIV COLONY KARNAL, Vill/Town -Ward 1, District -KARNAL, Pin-132001, City KARNAL MC, Tehsil KARNAL, District KARNAL in the State of Haryana, is Rs. 100001-140000 (One Lakh One-One Lakh Forty Thousand) from all sources in the financial year 2025-26, based on the information provided by Mr./Ms. SANJAY KUMAR, head of the family, in accordance with notification No. HPPA-1/10/21-03 dated 23rd November, 2021.

सुश्री मनीषा देवी और/या उनका परिवार सामान्यतया H.No.-H NO 679, Landmark -SHIV COLONY KARNAL, Vill/Town -Ward 1, District -KARNAL, Pin-132001, शहर करनाल, के तहसील करनाल, जिला करनाल, राज्य हरियाणा में रहता है।

Ms. MANISHA DEVI and/or her family ordinarily reside(s) in H.No.-H NO 679, Landmark -SHIV COLONY KARNAL, Vill/Town -Ward 1, District -KARNAL, Pin-132001, City KARNAL MC, Tehsil KARNAL, District KARNAL of the Haryana State.



जारीकर्ता (Issued by)

अतिरिक्त उपायुक्त-सह
जिला नागरिक संसाधन सूचना अधिकारी
जिला: करनाल

Place: KARNAL
स्थान: करनाल

Dated: 08/07/2026
दिनांक: 08/07/2026



Additional Deputy Commissioner-cum-District
Citizen Resources Information Officer
District: KARNAL